DRW190837AE
TR1D Series
产品手册
ᜢ
主要特征
独立1段显示
PID 控制温度控制器
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。

- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- ④安装等级 II (Installation Category II)
型号构成
型号名 控制输出1 控制输出2 选项输出 附加功能
TR1D-14RN 01) 继电器 - - -
TR1D-14RR 继电器 继电器 ↔ 报警 - CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-R4RR 继电器 继电器 ↔ 报警 传送 CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-T4RR 继电器 继电器 ↔ 报警 通信 CT 输入, 双重报警输出 02)
TR1D-14CN 01) 电流/SSR - - -
TR1D-14CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 - CT 输入
TR1D-R4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 传送 CT 输入, 双重传送输出
TR1D-T4CC 电流/SSR 电流/SSR ↔ 传送 通信 CT 输入
不支持控制输出2端子的型号，无法同时使用加热&制冷控制和报警输出。  )10
双重报警输出中不可同时使用加热&制冷控制。  )20
产品的详细内容，请参考手册，请务必遵守注意事项。
手册资料，请在奥托尼克斯网站进行下载。
DAQMaster 是本公司专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理的
软件。
01. PV / SV 显示部 (红色)
运行模式: 显示PV (当前值)和 SV (设定值)
参数设定: 显示参数的名称和设定值
02. 指示灯
指示灯 灯亮条件
SV SV 显示
OUT□ 控制输出□ ON
AL1 AL1 报警输出 ON
■ PV和 SV的差异小于 2 ℃
▲/▼ PV和 SV的差异大于 2 ℃
℃ 或 ℉ '2-2 温度单位' 参数设定
03. 操作键
[M]: MODE 键
[◀] / [▲] / [▼]: 设定值操作键
04. PC 加载端口
用于连接通信转换器 (另售)
05. 支架手柄
用于 DIN rail 的安装及分离
显示方式 7 段 (红色), 4-digit
控制方式 ON/OFF, P, PI, PD, PID 控制
滞后 控制输出: 1 ~ 100 ℃/℉ (0.1 ~ 100.0 ℃/℉)
报警输出: 1 ~ 100 ℃/℉ (0.1 ~ 50.0 ℃/℉)
比例带宽(P) 0.1 ~ 999.9 ℃
积分时间 (I) 0 ~ 9,999 秒
微分时间 (D) 0 ~ 9,999 秒
控制周围 (T) 继电器输出: 0.5 ~ 120.0 秒, SSR 驱动输出: 0.5 ~ 120.0 秒
手动复位值 0.0 ~ 100.0%
耐电压 3,000 VACᜠ 50/60 Hz 1分钟 (电源端子和外壳间)
耐振动 5 ~ 55 Hz (周期 1分钟) 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 2小时
继电器寿命 机械 OUT1/2, AL1/2: ≥ 500 万次
电气 OUT1/2, AL1/2: ≥ 10 万次 (250 VACᜠ 5 A 阻性负载)
绝缘阻抗 ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger)
绝缘类型 双重绝缘或强化绝缘 (电源端子和外壳间的耐电压: 3 kV)
抗干扰 由干扰模拟器产生的方波干扰 (脉宽 1 ㎲) ±2 kV R相,
S相
停电补偿 ≈ 10年 (非易失性半导体存储方式)
周围环境 使用周围温度 -10 ~ 50 ℃, 储存时: -20 ~ 60 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85%RH, 储存时: 35 ~ 85%RH (未结冰，未结露状态)
认证 ᜢ
产品净重 (含包装) ≈ 123.5 g (≈ 194.5 g)
系列名 TR1D Series
电源电压 100 - 240 VACᜠ 50/60 Hz
允许电压变动范围 电源电压的 90 ~ 110%
消耗功率 ≤ 8 VA
采样周期 50, 100, 250 ms
输入规格 参考 '输入规格及使用范围'
选项输入 CT 输入 • 测量范围: 0.0 - 50.0 A (1次侧电流值), • CT 比: 1/1,000,
• 测量精度: ±5% F.S. ±1digit
控制输出
继电器 250 VACᜠ 3 A 1a
SSR 12 VDCᜡ ±3 V, ≤ 20 mA
电流 DC 4-20 mA 或 DC 0-20 mA (参数), 阻性负载: ≤ 500 Ω
选项输出